
        Uchwała Nr XC/1970/2023 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 12 grudnia 2023 r.
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące, dotacje o kwotę 147 200 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące, dotacje o kwotę 147 200 zł. 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan dotacji podmiotowych dla publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 1

    do Uchwały Nr XC/1970/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 147 200147 200
Wydatki bieżące 147 200 147 200
  dotacje 147 200 147 200

 Zadania własne 147 200147 200
Wydatki bieżące 147 200 147 200
  dotacje 147 200 147 200

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0147 200
Wydatki bieżące 147 200 0
  dotacje 147 200 0

80115 TECHNIKA 030 200

Wydatki bieżące 30 200 0
  dotacje 30 200 0

80116 SZKOŁY POLICEALNE 0117 000

Wydatki bieżące 117 000 0
  dotacje 117 000 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 147 2000
Wydatki bieżące 0 147 200
  dotacje 0 147 200

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 147 2000

Wydatki bieżące 0 147 200
  dotacje 0 147 200



Wydatki na zadania powiatowe

Tabela Nr 1.1

    do Uchwały Nr XC/1970/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 147 200147 200
Wydatki bieżące 147 200 147 200
  dotacje 147 200 147 200

 Zadania własne 147 200147 200
Wydatki bieżące 147 200 147 200
  dotacje 147 200 147 200

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0147 200
Wydatki bieżące 147 200 0
  dotacje 147 200 0

80115 TECHNIKA 030 200

Wydatki bieżące 30 200 0
  dotacje 30 200 0

80116 SZKOŁY POLICEALNE 0117 000

Wydatki bieżące 117 000 0
  dotacje 117 000 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 147 2000
Wydatki bieżące 0 147 200
  dotacje 0 147 200

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 147 2000

Wydatki bieżące 0 147 200
  dotacje 0 147 200



Dotacje podmiotowe dla publicznych i niepublicznych
jednostek systemu oświaty

Załącznik

         do Uchwały Nr XC/1970/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 147 200147 200
Wydatki bieżące 147 200 147 200
  dotacje 147 200 147 200

 Zadania własne 147 200147 200
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0801 147 200
TECHNIKA 080115 30 200

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty

030 200

SZKOŁY POLICEALNE 080116 117 000

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

0117 000

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 147 200854 0
INTERNATY I BURSY SZKOLNE 147 20085410 0

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

117 0000

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty

30 2000



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr  XC/1970/2023
       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2023 r 

 

 

WYDATKI 
 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

 
Zmniejszenia 

Wydatki bieżące – 147 200 zł 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
Zwiększenia 

Wydatki bieżące – 147 200 zł 

 

Przenosi się środki, między działami klasyfikacji budżetowej, w ramach dotacji podmiotowych dla publicznych 

i niepublicznych jednostek systemu oświaty. 

 


	Uchwała 12.12.2023 r III.pdf
	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Zał1.pdf
	Uzasadnienie 12.12.2023 - III.pdf

